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Jeszcze dzisiaj i jutro po wieczornej mszy św. zapraszamy na modlitwę różańcową.1.
W kościele są wyłożone kartki na Msze zbiorowe z wypominkami za zmarłych, które2.
jeszcze dziś można składać w zakrystii albo na tacę. Msze św. za zmarłych w
wypominkami, połączone z Koronką do Bożego Miłosierdzia będą oprawiane: 2,3,4,5,7
i 8 listopada o godz. 17.00. Prosimy o czytelne wypisywanie imion i nazwisk zmarłych
oraz wpisanie jednej konkretnej daty.
We wtorek, 1 listopada, w Uroczystość Wszystkich Świętych Msze św. w naszym3.
kościele o godz. 7.30, 9.00, 10.30 i 12.00. W tym dniu tradycyjnie nie ma Mszy św. o
godz. 13:30 i 17.30! O godz. 14.00 wyruszy z kościoła procesja z modlitwą za
zmarłych. Zakończy się ona na cmentarzu Mszą św., w której będziemy polecali Bogu
naszych bliskich spoczywających w tym miejscu. Kolekta zbierana na cmentarzu
będzie przeznaczona na jego utrzymanie i dalsze inwestycje na cmentarzu. 1.11 biuro
parafialne nieczynne.
W Dzień Zaduszny, 2 listopada, Msze św. o godz. 7.00, 8.00, 17.00 i 18.00.Po4.
wieczornej Eucharystii z kościoła wyruszy procesja na cmentarz. W czasie procesji
odmówimy różaniec w intencji zmarłych.
Pamiętajmy, że nawiedzając z modlitwą kościół lub cmentarz w dniach od 1 do 85.
listopada, możemy pod zwykłymi warunkami uzyskać odpust zupełny, czyli całkowite
darowanie kar dla dusz w czyśćcu cierpiących. Zwykłe warunki uzyskania odpustu
zupełnego to: stan łaski uświęcającej, brak przywiązania do jakiegokolwiek grzechu,
przyjęcie Komunii Świętej, odmówienie “Ojcze nasz”, “Wierzę w Boga” oraz modlitwy
w intencjach Ojca Świętego.
Chcąc pomóc parafianom w przygotowaniu duszy do uzyskania odpustu stwarzamy6.
dodatkową okazję do spowiedzi świętej w poniedziałek 31 października od godz. 17:00
do 18:00.
Młodzież ze Wspólnoty Sursum Corda w dzień Wszystkich Świętych, przed7.
cmentarzem, będzie sprzedawać znicze. Pozyskany dochód zostanie przeznaczony na
potrzeby wspólnoty. Zachęcamy do wsparcia dzieła przez zakup znicza właśnie u
naszych młodych. 
W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca. Spowiedź od 16.00 do 18.00 oraz od 19:308.
do godz. 20.30
w „babińcu”.
W I sobotę miesiąca po porannej Eucharystii nabożeństwo pierwszo sobotnie i9.
medytacja nad tajemnicą różańca. Zapraszamy szczególnie członków wspólnot
różańcowych. Tego dnia przed południem wizyty księży u chorych. W związku z tym
biuro parafialne będzie nieczynne.
Zakończyły się nabożeństwa różańcowe dla dzieci. Najbliższe obowiązkowe spotkania10.
dla dzieci komunijnych w kościele odbędą się w środę(16.11 i piątek(18.11) o godz.
16.45 w kościele.



Przed nami dni szczególnej pamięci o zmarłych. Częściej odwiedzamy cmentarz11.
porządkujemy groby. Dostaliśmy pismo od firmy Eko Dolina zabierającej śmieci z
prośbą o segregowanie odpadów przy cmentarzach na dwie grupy: odpady zielone
czyli rośliny nawet z ziemią ale bez doniczek, folii i wstążek oraz odpady pozostałe
czyli tworzywa sztuczne i szkło.
 Pamiętajmy też o przedłużeniu ważności grobów i miejsc na cmentarzu. Jeżeli minęło12.
20 lat od pochowania lub rezerwacji miejsca opiekunowie grobu lub miejsca powinni
zgłosić się do biura parafialnego.
W ostatnią niedzielę na cele misyjne zebraliśmy 6090 zł. Pieniądze zostały przekazane13.
Nuncjaturze Apostolskiej. Bóg zapłać za złożone ofiary.


